[image: image1.png]

	     ЧĂВАШ        РЕСПУБЛИКИ           ÇĔРПУ    РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ      РАЙОН

	ЧИРИЧКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

« 24»  ноябрен  2008ς. 37  № _______

_______
Чиричкасси  ялě

	ГЛАВА

ЧИРИЧКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24   »   ноября  2008г.   № 37

деревня  Чиричкасы

	Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном хозяйстве Чиричкасинского  сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2009 год тариф на услугу  водоснабжения, оказываемую потребителям администрацией Чиричкасинского сельского поселения в размере  7  руб. 88 коп за 1 куб.метр (без НДС).

2. Признать утратившими силу постановления главы Чиричкасинского сельского поселения от:

 27 ноября 2007 года  № 43 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном хозяйстве Чиричкасинского  сельского поселения»;
05 ноября 2008 года № 35 «О внесении изменений в постановление главы Чиричкасинского сельского поселения  от 27 ноября 2007 года № 43».

            3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее чем через один календарный месяц после дня его   обнародования.

Глава Чиричкасинского сельского

поселения                                                                                                     Н.А.Васильев